

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 17 de Marzo del 2011</b>	<b>No.Orden:2011105/2011</b>
----------------	---------------------------------------	------------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Materiales para reparaciones en diferentes areas de este centro hospitalario	-	-
20	Cada Uno	Valvula entrada p/inodoro 200A	\$6.56	\$131.20
15	Cada Uno	Tubo abstoflexplast. 16" 48131 lavam	\$2.40	\$35.99
15	Cada Uno	Tubo abstoflexplast. 16" 48176 inod.	\$2.10	\$31.50
10	Cada Uno	Llave p/lavamanos AV720A4 acrilica	\$9.90	\$99.00
20	Rollo	Cinta teflon 3/4x12mts. tecnoplast. azul	\$0.40	\$8.00
30	Cada Uno	Manecilla p/inodoro 14049 metal	\$1.20	\$36.00
22	Cintas	Cinta aislante tartan 3M 1710 3/4" x 20 yds.	\$1.20	\$26.40
100	Cada Uno	Ancla de 2 alas S10 fisher	\$0.05	\$5.00
100	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8 fisher	\$0.05	\$5.00
1	Cientos	Tornillo niquelado p/lam.12x2 c/r	\$7.20	\$7.20
1	Cientos	Tornillo niquelado p/lam. 10x1.1/2 c/r	\$3.60	\$3.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$388.89</b>

SON: trescientos ochenta y ocho 89/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacen

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por:gsolis

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	Santa Ana 17 de Marzo del 2011	No.Orden:2011105/2011
----------------	--------------------------------	-----------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	XXXXXXXXXX

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Materiales para reparaciones en diferentes areas de este centro hospitalario	-	-
20	Cada Uno	Valvula entrada p/inodoro 200A	\$6.56	\$131.20
15	Cada Uno	Tubo absto flex plast. 16" 48131 lavam	\$2.40	\$35.99
15	Cada Uno	Tubo absto flex plast. 16" 48176 inod.	\$2.10	\$31.50
10	Cada Uno	Llave p/lavamanos AV720A4 acrilica	\$9.90	\$99.00
20	Rollo	Cinta teflon 3/4x12mts. tecnoplast. azul	\$0.40	\$8.00
30	Cada Uno	Manecilla p/inodoro 14049 metal	\$1.20	\$36.00
22	Cintas	Cinta aislante tartan 3M 1710 3/4" x 20 yds.	\$1.20	\$26.40
100	Cada Uno	Ancla de 2 alas S10 fisher	\$0.05	\$5.00
100	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8 fisher	\$0.05	\$5.00
1	Cientos	Tornillo niquelado p/lam. 12x2 c/r	\$7.20	\$7.20
1	Cientos	Tornillo niquelado p/lam. 10x1.1/2 c/r	\$3.60	\$3.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$388.89</b>

SON: trescientos ochenta y ocho 89/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE

LUGAR DE ENTREGA:Almacen

 Jefe UACI	
 DIRECCIÓN	
Suministrante	

Elaborado por:gsols

EL PRECIO UNITARIO DEL TUBO ABASTO FLEX. PLAST. 16" 48131 LAVAM. ES DE \$ 2.399, NO COINCIDE DEBIDO A QUE EL SISTEMA DE COMPRAS NO PERMITE INGRESAR MAS DE DOS DECIMALES, POR LO TANTO LO APROXIMA.

[http://www.mh.gob.sv/jcompras/ordendecompra?minstucion=3206&mcod\\_uaci=1058&...](http://www.mh.gob.sv/jcompras/ordendecompra?minstucion=3206&mcod_uaci=1058&...) 18/03/2011